UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /GM-SNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng       năm 2024

GIẤY MỜI
Tham gia Festival sản phẩm Nông nghiệp và Làng nghề Hà Nội

 lần thứ 3 năm 2024

                 Kính gửi: - Sở Nông nghiệp & PTNT, Văn phòng Điều phối Chương

trình MTQG xây dựng nông thôn mới, Trung tâm xúc

tiến đầu tư, thương mại và du lịch các tỉnh, thành phố trực

thuộc Trung ương;

                                  - Các doanh nghiệp, cơ sở, tổ chức, cá nhân trong và ngoài

nước;

Thực hiện Kế hoạch số 226/KH-UBND ngày 29/7/2024 của UBND Thành

phố Hà Nội về việc tổ chức Festival sản phẩm Nông nghiệp và Làng nghề Hà Nội

lần thứ 3 năm 2024. Ủy ban nhân dân Thành phố Hà Nội giao Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn Hà Nội là đơn vị chủ trì, Trung tâm Khuyến nông là cơ quan

thường trực, phối hợp với các Sở, ngành, đơn vị liên quan để tổ chức Festival.

Để Festival sản phẩm Nông nghiệp và Làng nghề Hà Nội lần thứ 3 năm

2024 được tổ chức thành công và đạt hiệu quả cao, Sở Nông nghiệp & PTNT Hà

Nội trân trọng kính mời các đơn vị, các doanh nghiệp, cơ sở, tổ chức, cá nhân

trong và ngoài nước tham gia Festival.

1. Thời gian: 05 ngày, từ ngày 29/11 đến ngày 03/12/2024.

2. Địa điểm: Khu đô thị Mailand Hanoi City, xã An Khánh, huyện Hoài

Đức, thành phố Hà Nội.

3. Quy mô: Khoảng 15.000 m2, bao gồm các khu trưng bày, triển lãm giới

thiệu sản phẩm nông nghiệp, sản phẩm làng nghề của Thành phố Hà Nội và các

tỉnh, thành phố trong cả nước.

Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ:

Trung tâm Khuyến nông Hà Nội, thường trực Ban tổ chức Festival:

- Địa chỉ: Số 4, ngõ 4, Phố Xốm, phường Phú Lãm, quận Hà Đông, Hà Nội.

- Điện thoại: 024.33530571; Fax: 024.33530846.

- Email: ttkhuyennonghanoi@gmail.com

mailto:ttkhuyennonghanoi@gmail.com

- Người liên hệ: Đồng chí Đoàn Đức Dân - Phó Giám đốc Trung tâm

Khuyến nông Hà Nội, ĐT: 0904.358.243, Email: ducdan1980@gmail.com;  đồng

chí Trần Hoài Hương - Trưởng phòng Thông tin tuyên tuyền, Trung tâm Khuyến

nông Hà Nội, ĐT: 0914.580.055, Email: hoaihuong_1980@yahoo.com

 Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ Sở NN & PTNT (để b/c);

- Lưu: VT, TTKN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Mạnh Phương

mailto:ducdan1980@gmail.com

		2024-11-11T16:34:58+0700

		2024-11-12T12:42:34+0700

		2024-11-12T12:51:35+0700

		2024-11-12T14:14:14+0700

		2024-11-12T14:14:00+0700

		2024-11-12T14:14:00+0700

		2024-11-12T14:14:00+0700